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Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11 marca 2014 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów”. 

Znak sprawy: ZP.272.1.2014. 

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 5 

Zamawiający – Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mikołaja 

Reja 10, na rzecz której działa, zgodnie z dyspozycją przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp” 

Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie przy                 

Al.  J. Ch. Szucha 8, działając zgodnie z dyspozycją przepisu art. 38 ust. 2 w związku z przepisem art. 

38 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje poniżej pytania wniesione w przedmiotowym postępowaniu wraz 

z odpowiedziami na nie.  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg  gminnych. Jeżeli tak to prosimy 

o podanie poszczególnych stawek opłat za zajęcie pasa? 

Odpowiedź  na pytanie nr 1 

Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg  gminnych  zgodnie  

 z uchwałą  nr VII/27/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31 marca 2011 r. w wysokości: 
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Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek DN' 1000 mm oraz DN 600 mm z PE, PVC  

lub PP? 

Odpowiedź  na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, iż opisy studzienek znajdują się w dokumentacji technicznej oraz 

w załączniku nr 10 do SIWZ. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót dotyczący rurociągu tłocznego o pozycję numer 40 Roboty 

remontowe, nawierzchnie bitumiczne, cięcie na głębokość 6-10 cm, ponieważ w załączonym 

przedmiarze widnieje ilość 0m? 

 

Odpowiedź  na pytanie nr 3 

Opisana przez Zamawiającego pozycja przedmiaru robót podana jest prawidłowo. 

                                                                                                          Wójt Gminy  

Jerzy Murzyn 


